
Iva Janečková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Original Message
From: Martin Mašek [rn~jlto:masek-mvm‘~atlas.cz]
Sent: Sunday, June 14, 2015 9:51 PM
To: asistentka
Subject: Rozpočet

posílám Vám rozpočet na opravu schodiště.

Nikola Alferyová
15. června 2015 8:43
QU Psary
FW: Rozpočet
Psáry OU.xls

Obecní úřad Psáry

15 -06- 2015
~.J.: 0J

NÍLOI- Č POCFT LISTUC

Dobrý den,

S pozdravem Mašek



Rekonstrukce interlěru schodišťového prostoru Oú

Zadavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry, 1600241580, tel. 241 940 454, ‚‘~wv.psary,cz

ČINNOST MJ POČET CE$ALIC
JEDNOTKOVÁ

Celkem bez DPH
DPH 21% .

Celkem včetně DPH *3740 KS

BOURACI PMCE
Demontáž vnitřních dyeřI včetně zárubni ks 5 250 1 250 KČ
Demontáž mřlže (dveře včetně Části nad zábradlím) kpl 1 3500 3500 KČ
Odřlznutl zábradll kpl 1 2 000 2 000 KČ
Demontáž podlahové krytiny povlakové, včetně odstraněnI lepidla kpl 1 4 000 4 000 KČ
Demontáždlažby m2 18 125 2250 KČ
Demontáž slávajlclho soklu bm 62 85 5 270 KČ
Oškrábáni stávajlcf malby na sténé m2 120 15 1 800 KČ
Oškrábáni om~n‘atelného nátěru m2 60 145 8700KČ
Demontáž stávajiclho vybavení objektu (hasicí přistroj, násténlq,schránlq) kpl 1 500 500 KČ
Demontáž dřevěné stěny pod ramenem schodiště kpl 1 1 000 1 000 Kč
Demontáž stávajlci elaktroinstalaoe (dle potřeby) kpl 1 2 600 2 800 KČ
CELKEM ~o~oi<č

NOVEKONSTRUKCE
Dllenská dokumentace — plné zábradli, obklad rozvaděče, zpřesněni po zaměřeni kpl 1 2500 2500Kč
Vnitřnl dveře 800/1970mm, vČetně zárubně ks 6 13870 83220KČ
SDK podhled akustický —dodávka a montáž m2 40,5 820 33210Kč
SDK zábradli na ocelové konstrukci nosná konstrukce z jackel. profilů 50/50/4 kotvená přes plotny do schodištbvých ramen, opláštěni 2x SOK, madlo trubka nerez DN4O/3 kpl 1 42500 42500KČ
Nerez madlo na schodišti dělký 2,7m, madlo trubka DN4O/3 na koncích zadýnkovaná ks 4 2980 11 920 KČ
Dlažba 600/300 (bez prořezu) — RAKO CEMENTO dodávka a montáž m2 28 820 22 960 Kč
Sohodolq 600/300 např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž ks 98 156 15288Kč
Sokl v 600/50 (bez prořezu) např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž bm 77,5 320 24600Kč
čistlci zóna vnitřni 2 X 3,21 m kpl 1 8700 8700KČ
Vnitfni malby — stěny — barva, otěruvzdorná m2 18 35 630 Kč
Vnitřní malby — stěny — bilá, otěruvzdorná m2 190 35 6650KČ
Vnitřnl malby — strop— bilá m2 62,5 35 2188KČ
Úpravy stávajici elektroinstalace včetně montáže svltidel kpl 1 14850 14850Kč
Dodávka svitidel — 1 8x LED zapušténě čtvercové svltidlo ve schodišt‘ověm SDK-zábradli, 6x LED zářivkové svitidlo zapuštěné v SDK.podhledu, 3x LED liniové zářivkové svítidlo zapuštěně v SD kpl 1 38 000 38 000 Kč
Výměna stávajloioh skříni na hydrant, včetně zazděni ks 3 18600 55800KČ
Obklad elektrorozvaděčů kpl 1 3 500 3 500 Kč
CELKEM 366716 Kč

Světla Best led smart I panel 45W

pásek LED .

Vypracoval: Mašek Martin,Kamenný Přlvoz 207
160:12559113
tel.602320807
Mail: mesek-mvm~atlae.oz

-1-



ČINNOST MJ POČET H—
DNOTKC

POZNÁMKY
Prostor schodiště nebyl zaměřen Rozměry svedeně v dokumentaci se mohou lišit
V ceně nabldlq je zahrnuta i případná dllenská dokumenatce — plné zábradll obklad rozvaděče
Souůástl dodávky jsou i pomocné a podkíadnl konstrukce
Dveře —vzhled dverl bude v souladu se stávajtclmi dvermi vl patře (dyha) tj Masonite povrch ORL hruška
Podlaha —součástI dodávky je i wrovnánl stáva;lclho podkladu včetně přlpadné upra~ nivelity
Strop — před wma!bou schodištowch ismen dojde k očištěnI povrchu a přlpadnému vyspravenI
Zdi — před ‘ymalbou schodišlovych ramen dojde k očištěnI povrchu a případnému vyspravenI
Elektro — při nabldce bude sveden konkrétně zamyšleny typ svítidla s rozdélenlm na cenu dodávky a cenu montáže svítidla součástI dodávky bude světelně technicky %ypocet
Hydrant —skřlň z ocelového plechu dvlřka prosklená v nerezovém rámečku např hUp i/eshop phhp cz/hs s hadici dn25 2Obm nerez prcskí dvirka-proudnice elwlO

-2-



r

URresni u~ zauad
Okresní živnostenský Mad, 19, 128 ~5 Praha 2

9~S/92/Ř /flat V Praze dne 24.11.19~
~O-2444-OO

‘—

~ds
nám -zněni

o bob

Ičo:

Ptedmět podnikání

dnj.kana 252 82 Kamenný Pžívoz ~2‘O7

.- .fleurcitot

provo~oya-t živnost: 19~~~F992
i p ~( ~‚t

oprávněni.
.1992.

na dobu:

OP vt~t Í

Tímto ~~•‚;
‘vydané OkŽ

ĺ‚
41 ~

~Dr. Nane P omaha č ov á
vedoucí Okresního živnostenského úřadu

::

‘tě



Čestné prohlášení

Seznam významných provedených prací:

zateplení mateřské školky Praha 10 Vyžlovská ‚ cena prováděného díla 5 200
000Kč

Přístavba obytného domu v Jílovém u Prahy, Čiháková 517 cena prováděného
dílaSO2l000

Rekonstrukce MÚ. Jílové u Prahy první patro a podkroví
(úT,elektro,voda,opravy omítek,malby. Cena prováděného díla 1258700Kč

Toto čestné prohlášení stvrzují podpisem

V Kamenném Přívoze

SnVEB~R~4c7ť~
2~2 82 ý(arnenny ~řívoz OT

reL/Fax .‚420 2 7~‘8 17399! Mo‘.: ~42Q~2 320801
Dič O c‘ 5901240279


